
YouTube 

年末に向け、何かとお忙しくお過ごしのことと存じます。今年のクリスマスイブとクリスマスは休日となって
いますので例年よりも何かと忙しくなっているかと思います。私は毎年5号のケーキを一人で食べながら
クリスマスを過ごしておりますが、今年はより高みを目指し6号のケーキを食べてみたいと思います。
そんなに一度に食べれないと思ってらっしゃる方もいると思いますが、お味噌汁を飲みながら食べる
とたくさん食べれます。是非お試しください。
さて今回は10/22に行われた歯科医師会リフレッシュ大会での模様と各部長による年末のご挨拶
を掲載させていただきます。
10月 22日、飯田市で開催されました「長野県歯科医師会リフレッシュ大会」へブース展示させて
いただく機会をいただきました。今回は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の展示をさせて
いただき、多くの先生方にスピードアップしたスキャニングを実際に体感していただけました。又、普段は
あまり見ていただくことのできない当社の保険デンチャーの製作風景（YouTube 動画）をご覧いただきました。
今回、このような機会をいただきました長野県歯科医師会飯田下伊那歯科医師会の先生方、関係者の皆様に
心より感謝御礼を申し上げます。

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
本年は新型コロナの集団感染により、患者様並びにお取引先の皆様に多大なご迷惑をお掛けいたしま
したこと、深くお詫びいたしますとともに、それでも当社とお取引いただけることに感謝申し上げます。
そのご期待にお応えできますよう、技術の研鑽に取り組んでまいります。
どうぞ健やかに新年をお迎えになられますようお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製造部部長　新井康正

本年も格別のご愛顧を賜りまことに有難く厚く御礼申し上げます。
皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年は弊社にてコロナの感染が広がり多大なご迷惑をお掛けしましたことを改めてお詫び申し上げます。
本年の経験を教訓とし、さらなるサービスの向上に努めてまいります。
明くる年も変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げ、年末のご挨拶とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部部長　長澤淳平

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
本年は格別のご愛顧を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。
本年５月より、総務部長に就任いたしました。つきましては微力ではございますが社業の発展に努力
いたす所存でございます。今後とも何卒みなさまのご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。
2022 年も残すところあとわずかとなりました。来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同
心よりお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部長　遠藤祐司

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
本年は新型コロナの集団感染により、患者様並びにお取引先の皆様に多大なご迷惑をお掛けいたしま
したこと、深くお詫びいたしますとともに、それでも当社とお取引いただけることに感謝申し上げます。
そのご期待にお応えできますよう、技術の研鑽に取り組んでまいります。
どうぞ健やかに新年をお迎えになられますようお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製造部部長　新井康正

本年も格別のご愛顧を賜りまことに有難く厚く御礼申し上げます。
皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年は弊社にてコロナの感染が広がり多大なご迷惑をお掛けしましたことを改めてお詫び申し上げます。
本年の経験を教訓とし、さらなるサービスの向上に努めてまいります。
明くる年も変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げ、年末のご挨拶とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部部長　長澤淳平

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
本年は格別のご愛顧を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。
本年５月より、総務部長に就任いたしました。つきましては微力ではございますが社業の発展に努力
いたす所存でございます。今後とも何卒みなさまのご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。
2022 年も残すところあとわずかとなりました。来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同
心よりお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部長　遠藤祐司

編集　森村

SHAINING社製新機種Aoralscan3 口腔内スキャナー

ワイドデンタルクラブ 2022 ／ 12 258号

ご 挨 拶


